Archiepiscopus Arborensis hos habet Suffraganeos.

Vselensis. sanctum Iustum.
Terræ albæ.
Ciuitatensis est exemptus.
Galcellinensem.

In Ultramarinis partibus, & quæ tenentur ab infidelibus.

Patriarcha Hierosolimitanus hos habet Suffraganeos.

Ebronensis. Lidenfis.
Ascalonensis, qui dicitur Bethleem.

Archiepiscopus Tyrensis hos habet Suffraganeos.

Aconensis. Sidomenfis.
Bericensis, vel Bencensis.
Pencensis, vel Pauadensis.

cc 3

PROVINCIÆ.

Archiepiscopus Caſarex hunc ha-
bet Suffraganeum.

sabasten. qui alias dicitur *samaria.*

Archiepiscopus Nazarenus hunc ha-
bet Suffraganeum.

Thiberiadensis.

Patracensis Archiepiscopus nullum ha-
bet Suffraganeum.

In Patriarchatus Antiochæ sunt **C L I I I**. Ecclesiæ Cathedrales, ad instar illius verbi Euangelici, Impletum est rete magnis piscibus **C L I I I**, de quibus his temporibus hos habet Archiepiscopos, qui inferioris annotantur.

Suffraganei vero sunt isti.

Gabulensis. *Laodicensis.*

Anencendensis. *Tripolitan.*

Biblien. qui dicitur *Gibiler.*

Archiepiscopus Tarsen. nullum ha-
bet Suffraganeum.

Archiepiscopus Edesen. qui alias di-
citur Rex Medorum, nullum ha-
bet Suffraganeum.

Archi

OMNIVM ECCLES.

Archiepiscopus Apparien, hunc ha-
bet Suffraganeum.

Valaniensis.

Archiepiscopus Tulupden. qui alias di-
citur Eliosopolitan. nullum habet
Suffraganeum.

Archiepiscopus Conzen. nullum habet
Suffraganeum.

Archiepiscopus Manufren. nullum ha-
bet Suffraganeum.

I V X T A traditiones veterum, &
etiam quædam scripta, quæ autoritatem
habent non modicam apud Palestinos, &
maximè Græcos, Ierosolimitana Ecclesia
usque ad tempora D. Iustiniani Augu-
sti Episcopum habuit nulla vel modica di-
gnitatis prærogativa gaudentem. Tem-
pore vero predicti Principis, congregata
est synodus generalis apud Constantino-
polim, tempore domini Vigili Papæ, Eli-
ej Constantinopolis, Apollinarij Ale-
xandrini, Dom, Euſtachij Antiochen.

cc 4

PROVINCIÆ.

Patriarcharum super tribus capitulis, videlicet, super scriptis Theodorici Thilit. Item scriptis Theodorini Mopsuestæ Episcoporum, & epistola Fribæ ad Marim Persam. In qua synodo post alias Ecclesiæ Dei necessarias institutiones, quas pro tempore promulgandas decreuerat sanctorum Patrum, qui ad eam conuenerant auctoritate predicta Deo amabilem honorare Ecclesiam, & eius Episcopo locum inter Patriarchas dare communi sanxit voluntate, reuerentiam exhibens sanctæ Resurrectionis. Et quoniam predicta Dei Cittatis Ierusalem, & ciuitas quasi in limitibus Alexandrini, & Antiocheni Patriarcharum erat, nec haberent unde illi vrbes ordinaret suffraganeos, nisi utrique Patriarchæ aliquid detraheretur, visum est expediens, ab utroque aliquid decerpere, ut eidem iuxta formam aliorum Patriarchatum ordinarent subiectas. Subtraxerunt ergo Antiocen. Cæsarien